



Katowice, dnia 12.05.2016 r.

ODPOWIEDŹ nr 4 na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz akcesoriów komputerowych dla potrzeb Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach - z podziałem na 5 zadań” (Nr sprawy: ZP/AM/5/2016).

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) informuje, że dnia 11 maja 2016 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015.2164) którego przedmiotem jest „Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz akcesoriów komputerowych dla potrzeb Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach – z podziałem na 5 zadań”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Zadanie nr 4:

5. Tablet

Zamawiający nie określił wielkości pamięci flash? Tablety te są sprzedawane z pamięcią 32GB, 128GB, 256GB.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z w zakresie pozycji nr 5 (Załącznika nr 2 do SIWZ dla Zadania nr 4) wymaga dostarczenia tabletu z pamięcią flash wynoszącą co najmniej 32GB.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Zadanie nr 3:

19. Obudowa PC „RACK” 19” – 2 sztuki spełniająca następujące kryteria

- Przeznaczona do montażu w szafie 19”*
- Ilość gniazd wewnętrznych 3,5” – minimum 5*
- Ilość gniazd wewnętrznych 5,25” – minimum 2*
- Standard ATX*

Czy w zapisie - Ilość gniazd wewnętrznych 5,25” – minimum 2 nie powinno być - Ilość gniazd zewnętrznych 5,25” – minimum 2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Gniazda 5,25” są to gniazda wewnętrzne z dostępem od przodu - np. DVD ROM, CD-ROM itp. Gniazda 5,25” są to gniazda występujące wewnątrz obudowy.


Pytanie nr 3

Bardzo proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia 2 odrębnych programów (2 programy o dwóch różnych nazwach, wydane przez dwóch różnych producentów) po 15 stanowisk sieciowych każdy (łącznie 30 stanowisk) czy może Zamawiający wymaga dostarczenia jednego programu (jeden producent, jedna nazwa) ale dostarczonych w postaci dwóch pakietów, z których każdy powinien obsługiwać 15 stanowisk sieciowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia 2 odrębnych programów (tj. 2 programów o dwóch różnych nazwach, wydanych przez dwóch różnych producentów), z których każdy powinien obsługiwać po 15 stanowisk sieciowych.

Z poważaniem


KANCLERZ
mgr Katarzyna Pleśniak